

Kraków, dnia 18.04.2017 r.
ZDW/PW/2017/2405/DN-4 EG
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-5/17

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia p.n. Obwodnica Wolbromia – od ul. Miechowskiej do ul. Skalskiej. Zadanie 2: od ul. Skalskiej do ul. Brzozowskiej (nr ZDW-DN-4-271-5/17).

- I. Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm. zwanej dalej ustawą Pzp) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego. Numeracja pytań została ustalona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 180

Przebudowa sieci: na rys. 3.3 przedstawiono 2 kable SN o przekroju 120 mm². W przedmiarze dodatkowym w poz. 10 jest mowa o układaniu kabla o przekroju 240 mm² (czy należy uwzględnić dostawę materiału – kabli, czy jedynie przełożenie istniejących kabli). Jaki kabel należy przyjąć do wyceny?

Czy Zamawiający może udostępnić warunki techniczne na przebudowy w/w kabli?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rysunku 3.3 przedstawiono linię 2 kablową (3a), która należy przebudować po nowej trasie kablami 240 mm² – jak na rysunku. Do wyceny przyjąć kabel 2X(3XRUHAKXS. 1x240/50), 12/20kV.

Pytanie nr 181

Czy należy wyceniać robotę i materiały określone jako „Zakres TAURON”, m. in. wykonanie skrzynki przyłączeniowej SP260 (poz. nr 5 i 46 z przedmiaru).

W opisie technicznym jest mowa, że skrzynkę SP260 i zasilanie do niej wykona TAURON, jednak jest ona wymieniona w przedmiarze.

W przypadku realizacji przez Wykonawcę zakresu Tauron prosimy o przedstawienie schematów złącz i rozdzielni (m. in. ZKI z poz. 6 i 47 w przedmiarze).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Zakres przebudowy wykona firma TAURON.

Pytanie nr 182

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przyłącza gazowego metodą tradycyjną?

Odpowiedź

Przyłącze gazowe wykonać zgodnie z projektem uzgodnionym przez Gazownię.

Pytanie nr 183

Proszę o uzupełnienie brakującej ilości humusu koniecznego do usunięcia w TOM II/4 Przebudowa urządzeń teletechnicznych - WŁAŚCICIEL ORANGE, poz. 1.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni w załączeniu zaktualizowane przedmiary. Ilość humusu do zdjęcia to 440 m². Przedmiotowe zaktualizowane przedmiary zamieszcza się w linku ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp4/ZDW-DN-4-271-5_17 (katalog „załączniki do pisma z dnia 18.04.2017 r.”).

Pytanie nr 184

Projekt stałej organizacji ruchu przewiduje zastosowanie barier ochronnych o poziomie powstrzymywania H2, a zgodnie z zarządzeniem nr 31 „Wytyczne stosowania drogowych barier ochronnych na drogach

krajowych”, GDDKiA, kwiecień 2010, wystarczającym poziomem powstrzymywania dla projektowanej prędkości dopuszczalnej, klasy technicznej i kategorii ruchu drogi są bariery o poziomie powstrzymywania N2. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na aktualizację zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu i zmniejszenie parametru poziomu powstrzymywania barier ochronnych z H2 na N2.

Odpowiedź

Zamawiający wyrazi zgodę na aktualizację zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu i zmniejszenie parametru poziomu powstrzymywania barier ochronnych z H2 na N2, pod warunkiem zastosowania barier o parametrze ASI (poziom intensywności zderzenia) "A" zamiast "B", za wyjątkiem bariery B-8 km ok. 5+011 - 5+251 dla której poziom powstrzymywania można zmniejszyć do H-1 pod warunkiem zastosowania barier o parametrze ASI (poziom intensywności zderzenia) "A" zamiast "B".

Pytanie nr 185

Wykonawca podczas wizji lokalnej napotkał w trasie przedmiotowej inwestycji zalegające odpady komunalne na powierzchni około 2600 m², w większości odpady gumowe. Jednocześnie na podstawie przeprowadzonych wizji w trakcie przygotowania oferty Wykonawca nie jest w stanie określić miąższości warstwy odpadów. W związku z powyższym, w celu nadania równych szans Wykonawcom, prosimy o jednoznaczne określenie ilości odpadów, których utylizację Wykonawcy mają uwzględnić w swojej ofercie. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów związanych z odwozem i utylizacją zalegających odpadów gumowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada informacji na temat zasięgu przedmiotowego składowiska. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie usunięcie odpadów.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:
1 x www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a.

DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

